



Sevgili Mhlheim'lilar,

14. Mart 2021 Pazar gn belediye meclisi seimleri yapılacaktır. Getiğimiz yıllarda vatandaşımızın verdiđi gvenle bir ok bařarılı iřler yaptık. řehrimizin geleceđi bizim iin ok nemli. Bu nedenle SPD Mhlheim gl bir ekiple seime katılıyor ve sizin gveninizi rica ediyoruz.

Mhlheim'da gen, yařlı, yerli ya da yeni vatandařlar olarak ok deđiřik kkenlerden ve kltrlerden insanlar yařıyor. řehrimiz sevimli ve yařamaya deđer bir řehirdir. řehrimizde yařayan ve řehrimizi zenginleřtiren tm insanlar iin byle kalması bizim iin ok nemli bir amatır.

Bu ama zellikle "tm nesiller iin el ele" sloganında hayat buluyor.

Bizim iin toplumsal, sosyal ve gnll hizmetler řehrimiz aısından ok nem tařımakta ve byk anlam ifade etmektedir.

Bu nedenle belediye bařkanımız Daniel Tybussek'le beraber sayısız eđence, bayram, konser ve etkinliklerinize destek olduk ve katıldık. Bunları seim zamanında deđil, her daim sizin ihtiya ve meseleleriniz iin muhatabınız olarak yaptık.

Bu alıřmalarımıza ve hedef edindiđimiz yola devam edebilmek iin sizin desteđinize ihtiyacımız var.

Bu nedenle řehrimizi gelecek yıllarda da srekli, kalıcı ve gvenli bir řekilde daha ileri gtrmek istiyoruz:

- ocuklarımızın gven iinde olması, tm ihtiyalarının karřılanması, aile ve alıřma Őartlarının aileler iin uyumlu olması, yeterli ve kaliteli ocuk bakım ve refakatinin (Kreř, Yuva, Anaokulu) gvence altına alınmasının sađlanması.
- genlerimiz iin iyi meslek eđitiminin ve fırsat eřitliđinin ve de boř Amanlarını severek deđerlenirecekleri imkanlarla sorunsuz yetiřebilmelerinin sađlanması.
- řehrimizin bugnk haline gelmesinde emeđi geen yařlılarımızın mutlu ve Huzurlu bir yařlılık geirmelerinin sađlanması.
- sosyal, kltrel, spor ve her Őeyden nce yardım kurumlarında fahri alıřan insanlara hak ettikleri deđerin gsterilmesi ve desteklenmesi.
- řehrimizin sosyal, demokratik, evreci ve ekonomik olarak sađlıklı bir řekilde geliřmesinin devam etmesi.



*Gemeinsam fr alle Generationen!
Auf bewhrtem Kurs. Klar. Voran!*

SPD Mhlheim, Percy Herrmann, Memelstrae 12, 63165 Mhlheim
percy.herrmann@spd-muehlheim.de www.spd-muehlheim.de



Biz deęişik kltrden gelen insanlarla alıřıyoruz. Ortak amacımız: İyi ve insanca birlikte yařamanın řehrimizde saęlanması.

Bu nedenle sizden rica ediyoruz: 14. Mart 2021 pazar gn seime gidiniz ve oyunuzu gl bir SPD iin veriniz! Sadece bylece birlikte bu zamana kadar bařarlı olan yolumuza devam edebiliriz.

SPD Mhlheim

Sizin Partiniz



*Gemeinsam fr alle Generationen!
Auf bewhrtem Kurs. Klar. Voran!*